Zarządzenie Nr 5/2009

z dnia 29.01.2009 r. 
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców studiujących w języku angielskim

Działając na podstawie art. 99 ust 1 pkt 3 i ust. 2 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164. poz.1365 z późn. zm), w oparciu o § 17 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. 
w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406) 
w oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz 
w związku z § 2 ust. 1 „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim” wprowadzonym Zarządzeniem nr 122/2007 z dnia 30.11.2007 r., zmienionym Zarządzeniem nr 94/2008 z dnia 02.10.2008 r. Rektora SUM zarządzam, co następuje:

( 1

1. Ustalam wysokość opłat za studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców studiujących w języku angielskim:

	L.p.
	rok studiów
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy
	semestr letni

	1.
	od I do IV roku studiów
	17 100 zł
	17 100 zł

	2.


	od V do VI roku studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce

- rotacje kliniczne w USA
	954 zł za tydzień

336 zł za tydzień


2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od semestru letniego roku akademickiego 2008/2009.

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 wnoszone są w terminach określonych w „Regulaminie odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 122/07 
z dnia 30.11.2007 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(z późniejszymi zmianami).

( 2

Opłaty, o których mowa w § 1 należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy:

ING Bank Śląski S.A. o/ Katowice

PL 40 1050 1214 1000 0007 0000 9103

z podaniem tytułu wpłaty:

„Wydział Lekarski w Katowicach opłata za rok .........../............. sem.............. studiów 

w języku angielskim”

( 3

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów - cudzoziemców, z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.

( 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach.

 § 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

 ( 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26.01.2009 r.. 

REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów,

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

Regulation No 5/2009

of January 29, 2009
issued by the Rector

of the Medical University of Silesia in Katowice

concerning: tuition fee for foreign students of the English language medical program

On the base of article 99 item 1 subparagraph 3 and item 2 of the Act of Higher Education               of July 27, 2005 (the Journal of Laws No 164, item 1365 with further amendments),                       in reference with § 17 item 3 of the Regulation of the Minister of Science and Higher Education of October 12, 2006 concerning attending studies and training and participating                in scientific research and development projects by foreign students (the Journal of Laws               No 190, item 1406) and § 51 item 4 of the Statute of the Medical University of Silesia                    in Katowice, and due to § 2 item 1 of the “Financial Rules and Regulations referring                             to the English language medical program for foreign students” introduced by the Regulation No 122/2007 of November 11, 2007 and amended by the Regulation No 94/2008                           of October 2, 2008 issued by the Rector of the Medical University of Silesia, I hereby order the following:

( 1

1. I settle the amounts of tuition fee for foreign students of the English language medical program:

	No.
	Year of study
	Amount of tuition fee

	
	
	winter semester
	summer semester

	1.
	I, II, III and IV years of study
	17 100 PLN
	17 100 PLN

	2.


	V and VI years of study:

- clinical training in Poland

- clinical training outside of Poland
	954 PLN per one week

336 PLN per one week


2. The above mentioned fees are effective beginning from the summer semestr of the academic year 2008/2009.

3. The above mentioned fees are paid as per the deadlines specified in  the “Financial Rules and Regulations referring to the English language medical program for foreign students”, being an Appendix to the Regulation No 122/07 of November 30, 2007 issued by the Rector of the Medical University of Silesia in Katowice (with further amendments).

( 2

The above mentioned fees should be transferred to the following bank account:

ING Bank Śląski S.A. o/ Katowice

PL 40 1050 1214 1000 0007 0000 9103

title of payment:

„School of Medicine in Katowice, tuition fee for  ....................... year / ...................... semester of the English language medical program”.

( 3

I hereby oblige the Dean of the School of Medicine in Katowice to release the English language version of Regulation to foreign students.

( 4

I entrust the Dean of the School of Medicine in Katowice with execution of the Regulation.

 § 5

The text of Regulation ought to be announced on the university website.

 ( 6

The Regulation becomes effective on the day of its signing, with the binding effect from January 26, 2009.

RECTOR

of the Medical University of Silesia in Katowice

Professor Ewa Małecka-Tendera, MD, PhD

Copies:

· Vice-Rector for Student Affairs

· Dean of the School of Medicine n Katowice

· Departament of Student Affairs

· Departament of Audit

· a/a

